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Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupcastog
kaisa INA 530 0624 10

N Sifra proizvoda: IC-D28D21
" isomi 24 | Cena: 9149.76 RSD

F=M10x675=M10x20 *u cenu je uracunat PDV
M8x50 =M8

Set zupcastog remena (remen+rolna) ALFA ROMEO 159; FIAT CROMA, GRANDE PUNTO, SEDICI;
OPEL ASTRA H, ASTRA H GTC, SIGNUM, VECTRA C, VECTRA C GTS, ZAFIRA B, ZAFIRA B/MINIVAN;
SAAB 9-3 1.9D 04.04-

Broj zuba: 190.0 kom | Sirina: 24.0 mm | Sifra proizvoda: IC-D28D21

OE Sifre
BOOOMS3FIUI AMAZON (ASIN)
1987 948 583 BOSCH
1987 948 939 BOSCH
CT 1106 K1 CONTINENTAL CTAM
KTB 458 DAYCO
5603677 EVR
23655 FEBI
KF1354 FIDI
K015650XS GATES
K02 5650XS GATES
530 0624 10 SCHAEFFLER GRUPPE
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55192 323 ALFA ROMEO
55212 159 ALFA ROMEO
60 813 592 ALFA ROMEO
55187100 CITROEN
55183 527 FIAT

55187 100 FIAT

55191 315 FIAT

551 9289 6 FIAT

552 0044 1 FIAT

552 3802 7 FIAT

5520 8381 FIAT

5521 5666 FIAT

608 1359 0 FIAT

7778 565 FIAT

71 747 799 FIAT

71771 498 FIAT
71754560 FIAT
93191277 GENERAL MOTORS
5636 456 OPEL
5636475 OPEL

5636 745 OPEL
55187100 OPEL
55212159 OPEL
55238027 OPEL
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55566028 OPEL
56 36 343 OPEL
56 36 463 OPEL
56 36 743 OPEL
636 312 OPEL
636 317 OPEL
6 36 439 OPEL
6 36 685 OPEL
636 931 OPEL
66 06 028 OPEL
9317 8811 OPEL
93178 807 OPEL
93178 816 OPEL
93 18 5336 OPEL
93 181 966 OPEL
93 186 866 OPEL
93169489 OPEL
93191277 OPEL
95531077 OPEL
93178816 SAAB
9317 8811 SAAB
93 18 1966 SAAB
93 18 5336 SAAB
12761-79)50 SUZUKI
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12781-79-)50
12781-79-J51
12810-79-J52
5 636 463
55187100
55212159
55238027
55566028
56 36 343

56 36 456
56 36 475

56 36 743
56 36 745

6 36 312

6 36 317

6 36 439

6 36 685

6 36 931

66 06 028
93178 816
93 181 966
93 185 336
93169489

93178807

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL
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93178811 VAUXHALL

93186866 VAUXHALL

93191277 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Komplet zupcastog kaisa INA 530 0624 10 IC-D28D21

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: 530 0624 10

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 9.149,76

CBpxa nyahama

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-D28D21-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-D28D21-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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