



Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupčastog kaiša INA 530 0624 10

Šifra proizvoda: IC-D28D21

Cena: 9149.76 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Set zupčastog remena (remen+rolna) ALFA ROMEO 159; FIAT CROMA, GRANDE PUNTO, SEDICI; OPEL ASTRA H, ASTRA H GTC, SIGNUM, VECTRA C, VECTRA C GTS, ZAFIRA B, ZAFIRA B/MINIVAN; SAAB 9-3 1.9D 04.04-

Broj zuba: 190.0 kom | Širina: 24.0 mm | Šifra proizvoda: IC-D28D21

OE Šifre

B000M3FIUI	AMAZON (ASIN)
1 987 948 583	BOSCH
1 987 948 939	BOSCH
CT 1106 K1	CONTINENTAL CTAM
KTB 458	DAYCO
5603677	EVR
23655	FEBI
KFI354	FIDI
K015650XS	GATES
K02 5650XS	GATES
530 0624 10	SCHAEFFLER GRUPPE

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

55 192 323	ALFA ROMEO
55 212 159	ALFA ROMEO
60 813 592	ALFA ROMEO
55187100	CITROËN
55 183 527	FIAT
55 187 100	FIAT
55 191 315	FIAT
551 9289 6	FIAT
552 0044 1	FIAT
552 3802 7	FIAT
5520 8381	FIAT
5521 5666	FIAT
608 1359 0	FIAT
7 778 565	FIAT
71 747 799	FIAT
71 771 498	FIAT
71754560	FIAT
93191277	GENERAL MOTORS
5 636 456	OPEL
5 636 475	OPEL
5 636 745	OPEL
55187100	OPEL
55212159	OPEL
55238027	OPEL

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

55566028	OPEL
56 36 343	OPEL
56 36 463	OPEL
56 36 743	OPEL
6 36 312	OPEL
6 36 317	OPEL
6 36 439	OPEL
6 36 685	OPEL
6 36 931	OPEL
66 06 028	OPEL
93 17 8811	OPEL
93 178 807	OPEL
93 178 816	OPEL
93 18 5336	OPEL
93 181 966	OPEL
93 186 866	OPEL
93169489	OPEL
93191277	OPEL
95531077	OPEL
93 17 881 6	SAAB
93 17 8811	SAAB
93 18 1966	SAAB
93 18 5336	SAAB
12761-79J50	SUZUKI

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

12781-79-J50	SUZUKI
12781-79-J51	SUZUKI
12810-79-J52	SUZUKI
5 636 463	VAUXHALL
55187100	VAUXHALL
55212159	VAUXHALL
55238027	VAUXHALL
55566028	VAUXHALL
56 36 343	VAUXHALL
56 36 456	VAUXHALL
56 36 475	VAUXHALL
56 36 743	VAUXHALL
56 36 745	VAUXHALL
6 36 312	VAUXHALL
6 36 317	VAUXHALL
6 36 439	VAUXHALL
6 36 685	VAUXHALL
6 36 931	VAUXHALL
66 06 028	VAUXHALL
93 178 816	VAUXHALL
93 181 966	VAUXHALL
93 185 336	VAUXHALL
93169489	VAUXHALL
93178807	VAUXHALL

93178811	VAUXHALL
93186866	VAUXHALL
93191277	VAUXHALL

Deklaracija

Model:	Komplet zupčastog kaiša INA 530 0624 10 IC-D28D21
Naziv i vrsta robe:	Veliki Servis
Barkod:	530 0624 10
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 9.149,76"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-D28D21-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-D28D21-ovlasceni"/>	
			
NBS IPS QR			
_____		_____	
ПОТПИС УПЛАТИОЦА		ДАТУМ ВАЛУТЕ	
_____		_____	
МЕСТО И ДАТУМ ПРИЈЕМА		ДАТУМ ВАЛУТЕ	

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

iii

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu



NBS IPS QR